
UCHWAŁA NR XIII.234.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX.147.2024  Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Sosnowiec na dofinansowanie zadania bieżącego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale nr IX.147.2024  Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Sosnowiec na dofinansowanie zadania bieżącego wprowadza się następującą zmianę: 

1) . § 2. Otrzymuje brzmienie "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu 2025 roku, w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100)." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

Id: 0E1CF029-430C-4833-81C2-0DC47F11AA66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sosnowiec prowadzi działania związane z realizacją lokalnej polityki międzysektorowej dotyczącej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, w tym zwiększenia dostępności do 
pomocy medyczno-terapeutycznej osobom dowiezionym o Izby Wytrzeźwień z terenu Gminy Ożarowice, w tym 
również z MPL Katowice w Pyrzowicach. 

Na terenie Gminy Ożarowice nie ma izby wytrzeźwień, do której doprowadzane byłby przez Policję osoby 
pozostające pod wpływem alkoholu, środki zabezpieczone Uchwałą nr IX.147.2024  Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r. udzielenia pomocy finansowej Gminie Sosnowiec na dofinansowanie zadania 
bieżącego zostały już w 60 % zużyte, w związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 0E1CF029-430C-4833-81C2-0DC47F11AA66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.234.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


